П  Р И К А З

« 07 » мая 2020 года                                                                                № 48

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 060/01/11-300/2020 в отношении Муниципального
унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр г.
Великие Луки» (юридический адрес: 182100, Псковская область, г.
Великие Луки, ул. Зверева, дом 25/26, ОГРН 1046000105502, ИНН
6025024068) и Общества с ограниченной ответственностью
«ЭКОПРОМ» (юридический адрес: 603127, Нижегородская  область, г.
Нижний Новгород, ул. Федосеенко, д. 51; ОГРН 1055255024912, ИНН
5263049020) по признакам нарушения пункта 1 части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении соглашения о передаче
обязательств по приему платежей физических лиц, за услугу по
обращению с твердыми коммунальными отходами, на счет лица, не
являющегося платежным агентом, что привело (могло) привести к
ограничению конкуренции на рынке осуществления деятельности по
приему платежей физических лиц за коммунальные услуги.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 060/01/11-300/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…» – заместитель руководителя управления – начальник отдела
товарных рынков и естественных монополий

Заместитель председателя комиссии:

«…» – начальник отдела контроля закупок, антимонопольного
контроля органов власти и рекламы;

Члены Комиссии:

«…» – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий;

«…» – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления – начальника отдела товарных рынков и
естественных монополий, председателя Комиссии «…».

Руководитель

Псковского УФАС России                                                           «…»